PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 мая 2022 года № 153
О внесении изменений в решение Совета
Рахмановского муниципального образования

Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 30 марта 2022 года № 149
«О внесении изменений в решение Совета

Рахмановского муниципального образования

Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 25 января 2021 года № 94
«Об утверждении Порядка выявления
мнения граждан по вопросу о поддержке
инициативного проекта путём опроса
граждан, сбора их подписей»

Руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования, Совет Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 марта 2022 года № 149 «О внесении изменений в решение Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 25 января 2021 года № 94 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путём опроса граждан, сбора их подписей» следующие изменения:
В подпункте «а» пункта 1 решения слово «после» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Рахмановского

муниципального образования

О.Н. Долгополова